
 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br 

1

Gabinete do Prefeito
 
 
 

DECRETO  Nº  312, DE 30 DE JANEIRO DE 2015
 
 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e 
considerando a apresentação da documentação que comprova a não ocorrência das 
vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia, 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º Ficam dispensados os servidores abaixo relacionados, das funções 
de confiança, abaixo relacionadas, com lotação na Procuradoria Geral do Município, tudo 
a partir desta data:  
 
José Limírio Neto – matrícula nº 482137 
CPF nº 967.456.651-15 
Assistente de Apoio à Gestão/Nível IV 
Símbolo DAI-2 
 
André Luiz Alves Pereira – matrícula nº 729132 
CPF nº 605.065.201-53 
Assistente de Apoio à Gestão/Nível IV 
Símbolo DAI-2 
 
Maria Helena de Oliveira Melo – matrícula nº 575399 
CPF nº 796.917.811-15 
Assistente de Apoio à Gestão/Nível IV 
Símbolo DAI-2 
 
Andimar Campos Florêncio – matrícula nº 398870 
CPF nº 854.841.051-53 
Assistente de Apoio à Gestão/Nível III 
Símbolo DAI-4 
 
Grazianne Cardoso Lourenço – matrícula nº 635561 
CPF nº 974.026.131-00 
Assistente de Apoio à Gestão/Nível III 
Símbolo DAI-4 
 
Jordana Evangelista Mendonça – matrícula nº 659169 
CPF nº 002.840.961-21 
Assistente de Apoio à Gestão/Nível III 
Símbolo DAI-4 
 
Mirella Coelho Mendonça de Castilho – matrícula nº 496774 
CPF nº 849.807.021-04 



 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br 

2

Assistente de Apoio à Gestão/Nível I 
Símbolo DAI-7 
 
Ana Paula Custódio Carneiro – matrícula nº 593478 
CPF nº 006.392.601-60 
Assistente de Apoio à Gestão/Nível I 
Símbolo DAI-7 
 

Art. 2º Ficam designados os servidores abaixo relacionados, para 
exercerem as funções de confiança abaixo relacionadas, com lotação na Procuradoria Geral 
do Município, tudo a partir desta data:  

 
Luciene de Brito Galvão Alves – matrícula nº 103128 
CPF nº 336.203.931-68 
Assistente de Apoio à Gestão/Nível IV 
Símbolo DAI-2 

 
Maria Helena de Oliveira Melo – matrícula nº 575399 
CPF nº 796.917.811-15 
Assistente de Apoio à Gestão/Nível III 
Símbolo DAI-4 

 
Raquel Alves Batista – matrícula nº 960241 
CPF nº 000.026.621-32 
Assistente de Apoio à Gestão/Nível III 
Símbolo DAI-4 
 
Oscar Wilde Ayres da Silva – matrícula nº 480738 
CPF nº 157.970.741-68 
Assistente de Apoio à Gestão/Nível III 
Símbolo DAI-4 
 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30  dias  do  
mês  de  janeiro  de  2015. 

 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

 
 

 
PAULO CÉSAR FORNAZIER 

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas 

 
 


